notificación de esta providencia a RAQUEL CHAVEZ SUAREZ identificada con 

la C.C.No. 28.495.410 y REINALDO CHAVEZ SUAREZ identificado con la 

C.C.No. 91.070.470  en calidad de cesionarios de ROSALBA SUAREZ DE 

CHAVEZ, las siguientes sumas de dinero : 

a.- La cantidad de SESENTA Y CUATRO MILLONES  DE PESOS  

($64.000.000.oo)  por  concepto de capital insoluto de la obligación contenida en 

la letra de cambio suscrita el 12 de Marzo de 2017 y allegada con la demanda. 

b.-  Por los intereses moratorios al máximo autorizado sobre el capital anterior, 

los cuales se liquidaran a partir del 15 de Agosto de 2018  y hasta cuando se